РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.11.2018                                                                                        № 64

с.Золотуха

Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных мероприятий на территории муниципального образования

Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, с федеральными

законами от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях,

шествиях и пикетированиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Алтайского края от 31.12.2004 № 76-ЗС «О порядке проведения собраний,

митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории

Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования

Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

администрация Золотухинского сельсовета постановляет:

     1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных

мероприятий на территории муниципального образования Золотухинский

сельсовет Локтевского района Алтайского края (Приложение 1).

     2. Утвердить перечень мест для проведения публичных мероприятий на

территории муниципального образования Золотухинский сельсовет

Локтевского района Алтайского края (Приложение 2).

     3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации с. Золотуха и с.Раздольное,  разместить на официальном

сайте администрации в сети Интернет.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального обнародования

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                              Н.А. Савина